
令和7年4月26日

箕面ラグビースクール　様

西宮ラグビー少年団　様

　　　　　　　　　　　　　（五十音順）

伊丹ラグビースクール

校長 　前田　　覚

2025年　伊丹ラグビースクール春季招待試合のご案内

　貴スクールにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

この度は伊丹ラグビースクールとの交流戦への招待に応じていただき大変ありがたく存じます。

子供たちのラグビーへの夢のために安全で有意義な一日になりますように努めさせていただきます。

記

１．開催日時　　　2025年4月26日（土曜日）　　午前8時半～午後14時00分

２．場　　所　　　伊丹スポーツセンター　陸上競技場　　（伊丹市鴻池1丁目1-1　TEL 072-783-5613)

　

３．内　  容  　　交流戦　　幼児/小学部

４．日　　程　　　　8:30　競技場開門 　グランド設営開始（駐車場は早朝入場可ですがグランド入場は8:30頃でお願いします。）

　　　　　　　　　　8:45　アップ開始　（グランド設営が終了するまではアップ専用スペース内でお願いします。）

　　　　　　　　　　9:00　開会式　開会式終了後　学年代表コーチ・レフリーは本部前に集合して下さい。

　　　　　　　　 　  9:40　試合開始

　　　　　　　　    各学年終了後に解散（閉会式は行いません。自然解散をお願い申し上げます）

５．交通機関　　　車ご利用の場合（別紙参照）　大型バスの場合は、事前にご連絡ください

　　　　　　　　　伊丹スポーツセンター第2駐車場（有料130台）がごさいます。

　　　　　　　　　他競技の方の利用もありますので、駐車券はございませんが両校、50台以内で乗り合わせ等調整宜しくお願いします。

　

　　　　　　　　　競技施設の周辺に数か所の小規模なコインパーキングがあります。

　　　　　　　　　電車、バスご利用の場合

　　　　　　　　　　ＪＲ伊丹駅２番のりば　市バス「荒牧公園行き」　約18分

　　　　　　　　　　阪急伊丹駅２番のりば　市バス「荒牧公園行き」　約15分

　　　　　　　　　　「スポーツセンター前」下車

６．そ の 他

■交流試合について

　　①試合方法：兵庫県ラグビースクール連盟ミニラグビー及びタグラグビーのルール

　　　　　　　　幼児・小1・小2：タグラグビー

　　　　　　　　小3・小４：7人制ミニラグビー

　　　　　　　　小5・小6：9人制ミニラグビー

　　②試合時間：タグラグビー　　10分　1本

　　　　　　　　ミニ・ラグビー　前半10分-後半10分

　　③運営上のお願い

　　　・トスは行いません。対戦表の左側チームのボールおよび本部側に近いコートで試合を開始してください。

　　　・担当レフリーは試合開始前に本部席にて対戦カードを受け取り試合終了後、結果の報告をお願いします。

　　　・幼児・小学部の試合の開始・終了は、本部席からのコールで行います。

　　　・タッチジャッチは、当該チームより各１名お願いします。

　　　・ビデオ撮影・写真等の制限はありませんが、タッチジャッチの邪魔にならないようお願いします。

　

　　④落とし物について

　　　・落とし物を発見された場合はお手数ですが本部までお持ちください。

　　　・貴重品などの紛失物が発生したときは当日中に本部までお伝えください。

　　⑤ご挨拶の品について

　　　・ご挨拶の品のやり取りをおこなってまいりましたが、昨今の時流を鑑みて今後はこのやり取りを終了させていただきます。

■雨天時　　小雨決行しますが、大雨等で中止する場合は、当日午前6時30分頃、

　　　　　　各団体にご連絡させて頂きます。担当者様の連絡先を下記アドレスまでお知らせください。

■お願い事項

　周辺のショッピングモールやホームセンターなどの 商業施設への駐車は絶対におやめください！！

　施設内では指定場所以外で禁煙にご協力ください。

＜お問い合わせ先＞　伊丹ラグビースクール　事務局　渉外担当  　石橋一樹

　　　　　　　　　　MAIL　office@itami-rs.jp　緊急時連絡先　090-6201-5851


